Foglio partita ufficiale

Campionato

Tournament / Friendly games - 3° Trofeo

Memorial Cesare Tadini U14 - Round
Robin - 3° Trofeo Cesare Tadini - 3°
Trofeo Cesare Tadini

Luogo
(SO)

Centro Polisportivo Valchiavenna - Chiavenna

data

08/02/2025

inizio

15:30 Spettatori | 43

#27311

(A) Piemonte U14

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario Al |A2| GS

P1

P2 [P3]P4[P5

P6

M1|M2 M3 |M4 |M5

M6

Orario Min. pen.

inizio

fine

Leger, Greta

16:48 PP1

18:36 | 8 2 HOOK

18:36

20:00

Borno, Joel

19:38 2 SH1

24:49 CHARG

24:49

25:34

Stanco, Gabriele

WIN |- 3#
ala|n|(e

39:57 ES

Checcaccini, Tiziano

Giordano, Nicolo'

Paschetto, Ide

Aprato, Ludovico

Comba, Valter

ol|lo|N|jo|a|s|w|N|e]

Chiavia, Danica

[iN
[

Panza, Simone

[iN
N

Rivoir, Alessandro

[N
w

Cotroneo, Nicolo'

[N
(5]

Compare, Giorgia

[N
o

De Nardis, Ettore

-
]

Portigliatti Pomeri, Paolo

[N
o]

De Sciscio, Josue'

[
©o

Spoletti, Fabio

N
o

Reinero, Leonardo

N
[

Grazia, Matilde

>»|(T|>|>»|>»|0|O0(0|>|>(>»|>|0|0(>|0|>|>|T

o|r|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|T

o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|Nv|O|O|R|O

/anager: Spoletti Marco

Allenatore: Kudrna Zdenek

Assistente allenatore:

(B) Trentino U14

Goals

Penalita

Nome

by
[

SOG

Orario Al |A2| GS

P1

AEIRAES

P6

M1 [M2|M3|M4 |M5

M6

Orario pen.

inizio

fine

Fosco, Andreas

2:49 | 8 |13 ES

1548 | 3 ROUGH

15:48

16:48

Campregher, Thomas

5:08 |20 (18 ES

20:12 | 7 PU-OUT

20:12

22:12

Gabrielli, Filippo

11:45 (13| 8 ES

27:07 | 18 UNSPO

27.07

29:07

Bergamo, Fabian

15:25 (15 ES

NINININ

3257 | 7 KNEE

32:57

34:57

Bernard, Luis

2423112 | 6 ES

Fraccaroli, Fabrizio

25:34 |21 |15 PP1

Anzelini, Matteo

~Njojlu|dlw|IN|FP|#*

31:21| 2 |12 ES

o|lo|N|o|[~lw|N|F|H

Corradini, Edoardo

[
o

Rossi, Enea (A)

[N
[

Tavana Dantone, Thomas

[N
N

Mazzel, Davide

[iN
w

Riccadonna, Marcello

[iN
~

Moser, Leonardo

[N
3]

Trenti, Pietro (C)

[iN
o

Loconte, Thomas

[iN
o]

Croce, Davide (A)

[N
©o

Capitanio Simonazzi, Steven

N
o

Bazzanella, Francesco

N
[y

Abram, Gabriel

N
N

Cainelli, Maurizio

T|>|>|>|>|(0(>|0|>|0(0(O|>|>|>|>|>|(>|>|T

F|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|T

O|r|Fk|lO|lO|O|FR|O|R|R|O|O|O|R|O|O|O|O|~|O

/anager: Longo Claudia

Allenatore: Ghirardini Massimiliano

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-A:B

SOG-A:B

PM-A:B

PP-AB |SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B

MIN | GA

Orario

Portiere A

Portiere B

1

2:4

2:4

2:2

0

0

0

0

20 | 20.00 | 4

22

40:00 | 3

00:00

20

22

2

1:3

1:3

2:6

1 | 2000 | 3

1

0:00 0

20:00 1

3

0:0

0:0

0:0

Inizio partita: 15:30

Fine partita: 16:44

oT

0:0

0:0

0:0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

3.7

3.7

4:8

Arbitro:

Riva Matteo

Arbitro 2:

Martini Giorgio

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Cerri Silvia

Giudice di linea: |,

Observing official:

Cronometrista:

Giorgetta Flavio

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 05:48 del 29/12/2025
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